
入札結果
令和２年度２月度１～２週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 令和２年度　開成小学校トイレ洋式化工事

入札日 令和３年　２月　４日

予定価格 一金　　１２，０３４，０００円

落札価格 一金　　１１，４９５，０００円

落札業者名 （株）神成工業

入札参加業者
（株）神成工業、（株）西湘設備工業、（有）鈴木設備、あしがら環境保全（株）、
（有）コーユー、（株）草柳設備、（株）T-PLAN【辞退】、（有）共和衛生工業【不着】

担当課 学校教育課

事業名 令和２年度　開成小学校給食調理業務委託

入札日 令和３年　２月　４日

予定価格 一金　　７７，５１３，７００円

落札価格 一金　　７２，４９０，７７０円

落札業者名 ACA Next（株）

入札参加業者
ACA Next（株）、（株）レクトン、（株）サンユー、（株）安田物産、エコーライフ（株）、
（株）日本環境ビルテック、東京ケータリング（株）、（株）東京天竜、（株）寿食品、
（株）クリーン工房【辞退】、シダックス大新東ヒューマンサービス（株）【不着】

担当課 学校教育課

事業名 （公国庫その６）管渠布設に伴う舗装工事その２

入札日 令和３年　２月１０日

予定価格 一金　　１１，２２０，０００円

落札価格 一金　　　９，７５７，０００円

落札業者名 （株）草柳工務店

入札参加業者
（株）草柳工務店、（株）佐藤組、（株）石田工務店、日本建材工業（株）、
（株）T-PLAN、（有）山一建設【辞退】、（有）眞間土建【辞退】

担当課 街づくり推進課

1 ページ


